DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATIVIDADE LÚDICA COMO
POSSIBILIDADE PARA DISCUTIR CIÊNCIAS: A GINCANA DA FÍSICA. de autoria de
BISMARCK DE ARAUJO FREITAS, ALINE DE LIMA FAUSTINO, RENALY RIBEIRO
MENDONÇA, foi publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112806

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112806